')â/ma/m

roíOCOLO E®0ü!» TMBHm 15:30 062630 2/2

Q/fía/mci^ialcia ^áMm>ía cie (^U> ^Roíjfue
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 | Caixa Postal 80 - CEP 1-8130-970 | São Roque/SP

CNPJ/MF; 50.804.079/0001-81 | Fone: (11) 4784-8444 | Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - "ATerra do Vinho e Bonita por Natureza"

OFÍCIO VEREADOR 298/2020

São Roque, 13 de fevereiro de 2020.

Prezado Senhor,

Venho por meio deste, solicitar os bons ofícios de
Vossa Senhoria no sentido de que seja realizado o serviço de motonivelamento
e cascalhamento no bairro do Mirim, próximo ao bar do Palmeirense.

Tal solicitação se faz justa e necessária, visto a
dificuldade de trafegabilidade de veículos e pedestres, pois as referidas vias
encontram-se em precário estado de conservação, cheias de buracos e tomadas
pela erosão. Motivo pelo qual este Vereador foi procurado por munícipes e
solicita providências.

Na certeza de que dispensará especial atenção a
este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de
elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

MARCOS AUGUSTO iSSÀHENRfQU^ DE ARAÚJO
GUTO ISSA

Vereador

Ao

Ilustríssimo Senhor
CLAUDINEI ROSA

MD. Diretor do Departamento de Obras da Prefeitura de São Roque ' SP

PROTOCOLO NO CETSR 13/02/2020 - 10:04 1750/2020